
Zarządzenie Nr 62/2013
Burmistrza Karczewa

z dnia 14 czerwca 2013 roku

w sprawie powołania komisji dotyczącej siódmej edycji konkursu 
„Gmina Karczew w kwiatach – 2013 r.”

Na podstawie art. 33 ust 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie:
1) Ewa Kwasiborska - Przewodnicząca
2) Paulina Bieńkowska – członek
3) Renata Sielska - członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

               Burmistrz Karczewa
               Władysław Dariusz Łokietek


